
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Firmy pro elektroniky a bastlíře -

a obory příbuzené

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 18. 06. 2015 v 16:56

     Ačkoli to tak nevypadá, tak stále nad něčím přemýšlím. A přestože zdravotní problémy narušují
můj klid a soustředění, dostala jsem takový nápad 

     Poslední dobou zjišťuji, že firem zabývajících se prodejem elektroniky není zase tak málo, jak by
se na první pohled zdálo. Sama jsem teďka nedávno jednu novou objevila až v dalekém Havířově a
tak mne napadlo, že by nebylo od věci mít takový seznam „všech“ firem, které se mohou bastlířům
hodit.

     Protože ale nechci mít jen a pouze další rozcestník, řekla jsem si, že by nebylo od věci mít v
takovém seznamu i další informace a možná i hodnocení lidí s danou firmou. Ačkoli pak si zase
říkám, že to je velmi subjektivní a co jednomu připadá dobré, to druhému připadá špatné.

     Chtěla bych tedy požádat ctěné čtenářstvo o pomoc. Není v lidských silách projít všechny webové
stránky a telefonní seznamy, ale více hlav více ví. Pokud tedy chcete pomoci ostatním elektronikům,
tak prosím do komentářů napište nějaké údaje o své oblíbené, nebo naopak neoblíbené, firmě.
Možná z toho vznikne něco užitečného.

Moje představa:

- název firmy
- typ firmy, čili kamenný obchod, elektronický obchod, případně oboje
- adresa www stránek
- případně další možnosti kontaktu
- v případě kamenného obchodu ještě adresu prodejny
- zaměření firmy. Myšleno třeba výprodej starých součástek, nebo naopak jen ty součástky, které
pocházejí z Japonska.
- případně vaše hodnocení firmy, jak se líbí, jaký má sortiment, jestli jsou prodavači fajn, nebo je to
banda oligofreniků… a podobně 

Firmy, které již znám:

- GES electronics http://www.ges.cz
- GM elektronik http://www.gme.cz
- EZK http://www.ezk.cz
- Helkon http://www.helkon.cz
- Libor Kubica http://www.hezkyden.cz
- Jaromír Buček http://www.bucek.name
- Farnell http://cz.farnell.com
- RaC Vonka http://www.racvonka.cz
- Součástka.cz http://www.soucastka.cz
- a moc dalších, na které si teďka nevzpomenu 

 Nakonec z toho všeho bude třeba samostatná sekce Žirafovin, nebo něco podobného. Podotýkám,

                                                 1 / 2

http://www.ges.cz


https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

že se nemá jednat o reklamní systém ani inzerci. Má to být opravdu pomůcka pro ostatní nadšence
našeho hezkého koníčka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 2 / 2

http://www.tcpdf.org

